
1. Oliver LATZELSBERGER Jg. 2001 Union Pottenstein 2,91 m

2. Thomas KÖCK Jg. 2000 ATSV OMV Auersthal 2,61 m

3. Jeremias POINTNER Jg. 1997 ATSV OMV Auersthal 2,41 m

4. Niklas LUNG Jg. 2001 ATSV OMV Auersthal 1,61 m PB

1. Latz 2. Köck 3. Poin 4. Lung

2,01 - - o 1,41 xxo

2,11 - - o 1,51 o

2,21 - - o 1,61 o

2,31 - - o 1,71 xxx

2,41 - o xxo

2,51 - o xxx

2,61 - o

2,71 o xxx

2,81 xo

2,91 xo

3,01 xxx

1. Alice SCHLOSSER Jg. 2000 ATSV OMV Auersthal 2,21 m

2. Sarah HAAS Jg. 2000 Union Pottenstein 2,11 m

3. Sigrid WONDRASCHEK Jg. 1999 ATSV OMV Auersthal 2,11 m

1. Sch 2. Haas 3. Won

1,71 - o -

1,81 xo o o

1,91 o o o

2,01 o o xo

2,11 o xo xo

2,21 xo xxx xxx

2,31 xxx -

ERGEBNISSE

Schüler-Testmeeting
26.08.2014, Wien-Stadlau

Stabhochsprung - männliche U18

Stabhochsprung - weibliche U16



1. Schirin BRUCKNER Jg. 2001 Union Pottenstein 2,11 m

2. Clara BAUDIS Jg. 2001 ATSV OMV Auersthal 1,81 m PB

3. Vera VACIK Jg. 2003 ATSV OMV Auersthal 1,71 m PB

4. Katharina NOVOTNY Jg. 2001 ATSV OMV Auersthal 1,61 m PB

5. Tina HAAS Jg. 2002 Union Pottenstein 1,61 m PB

1. Bru 2. Bau 3. Vac 4. Nov 5. Haas

1,41 - o o o o

1,51 - o o o o

1,61 - xxo xo o xo

1,71 o xo o xxx xxx

1,81 o xo xxx

1,91 xo xxx

2,01 o

2,11 o

2,21 xxx

1. Clara BAUDIS Jg. 2001 ATSV OMV Auersthal 24,75 m

24,75 x x x 22,39 x

2. Katharina NOVOTNY Jg. 2001 ATSV OMV Auersthal 21,44 m PB

x 21,44 19,11 x 19,29 x

3. Tina HAAS Jg. 2002 Union Pottenstein 19,32 m PB

x 19,32 12,64 13,22 15,36 13,11

4. Schirin BRUCKNER Jg. 2001 Union Pottenstein 18,05 m PB

18,05 x 15,18 13,38 14,81 17,36

1. Lisa SCHNEEBERGER Jg. 1999 ATSV OMV Auersthal 26,28 m

22,93 21,35 x 26,28 x 24,36

2. Noemi LUYER Jg. 2000 Union Pottenstein 23,86 m

x 23,86 x x x x

3. Alice SCHLOSSER Jg. 2000 ATSV OMV Auersthal 22,54 m

20,90 x x x x 22,54

4. Sigrid WONDRASCHEK Jg. 1999 ATSV OMV Auersthal 21,73 m

20,75 21,73 18,66 20,04 20,68 21,12

Stabhochsprung - weibliche U14

Diskuswurf (0,75kg) - weibliche U14

Diskuswurf (0,75kg) - weibliche U16



5. Sarah HAAS Jg. 2000 Union Pottenstein 16,63 m

x x 16,60 x 16,63 x

6. Marlene LINZER Jg. 2000 ATV Wr. Neustadt 15,30 m PB

11,96 x 15,30 x x x

1. Oliver LATZELSBERGER Jg. 2001 Union Pottenstein 35,60 m

x 25,11 25,73 x 31,16 35,60

2. Niklas LUNG Jg. 2001 ATSV OMV Auersthal 24,33 m

21,00 x 22,78 x 21,66 24,33

1. Thomas KÖCK Jg. 2000 ATSV OMV Auersthal 36,92 m PB

x 31,46 32,13 36,92 35,73 35,42

2. Fabian LUNG Jg. 1999 ATSV OMV Auersthal 35,96 m

32,06 35,96 x 34,45 31,81 x

3. Philip PROHASKA Jg. 2000 ATSV OMV Auersthal 28,35 m

28,35 x 22,95 x x 27,56

1. Jeremias POINTNER Jg. 1997 ATSV OMV Auersthal 24,54 m PB

22,44 24,54 x x 18,93 22,83

1. Katharina NOVOTNY Jg. 2001 ATSV OMV Auersthal 7,90 m

7,90 x 7,38 7,59 7,54 7,25

1. Marlene LINZER Jg. 2000 ATV Wr. Neustadt 9,82 m PB

9,14 9,82 x x x x

2. Lisa FILZ Jg. 1999 ATV Wr. Neustadt 9,64 m PB

8,35 9,64 9,53 8,70 7,87 8,57

3. Lisa SCHNEEBERGER Jg. 1999 ATSV OMV Auersthal 8,94 m PB

7,68 7,81 7,88 7,96 8,74 8,94

4. Clara BAUDIS Jg. 2001 ATSV OMV Auersthal 8,79 m PB

7,90 8,44 x x 8,34 8,79

Diskuswurf (1,00kg) - männliche U16

Diskuswurf (1,50kg) - männliche U18

Kugelstoß (2,00kg) - weibliche U14

Kugelstoß (3,00kg) - weibliche U16

Diskuswurf (0,75kg) - männliche U14



5. Alice SCHLOSSER Jg. 2000 ATSV OMV Auersthal 8,77 m PB

8,42 8,60 8,77 8,47 8,47 x

6. Noemi LUYER Jg. 2000 Union Pottenstein 8,75 m

8,22 8,63 x 8,75 x x

7. Sigrid WONDRASCHEK Jg. 1999 ATSV OMV Auersthal 8,10 m

7,87 8,10 7,99 7,52 7,69 7,68

1. Magdalena GUTSCHIK Jg. 1996 ATSV OMV Auersthal 7,64 m

7,38 7,64 x 7,32 7,57 -

1. Niklas LUNG Jg. 1996 ATSV OMV Auersthal 10,06 m

8,90 8,67 10,06 9,69 9,94 9,15

1. Thomas KÖCK Jg. 2000 ATSV OMV Auersthal 11,87 m PB

11,87 11,74 11,56 x 10,86 11,67

2. Fabian LUNG Jg. 1999 ATSV OMV Auersthal 10,64 m PB

10,37 10,06 10,64 10,13 x x

3. Philip PROHASKA Jg. 2000 ATSV OMV Auersthal 9,28 m PB

8,92 9,28 9,24 x 8,64 8,88

1. Jeremias POINTNER Jg. 1997 ATSV OMV Auersthal 10,33 m PB

9,99 9,59 x 9,12 10,33 9,64

1. Akos AULIK Jg. 1985 ATSV OMV Auersthal 7,03 m PB

6,90 7,03 6,70 6,86 6,99 6,89

Internet: http://omv-la.askoe.or.at

Kugelstoß (4,00kg) - weibliche U20

Kugelstoß (3,00kg) - männliche U14

Kugelstoß (4,00kg) - männliche U16

Kugelstoß (5,00kg) - männliche U18

Kugelstoß (7,26kg) - Männer


